ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

люьимского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.07.2024 года
д. Рузбугино

NQ68

О продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности
Осецкого сельского поселения Любимского муниципального района
Ярославской области

в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 NQ 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества (в редакции
Федерального закона от 01.04.2019 NQ 45-ФЗ), Федеральным законом от
06.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 NQ 860 «Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме», руководствуясь У ставом Осецкого сельского поселения Любимского
муниципального района Ярославской области, решением Муниципального
Совета депутатов Осецкого сельского поселения от 23.04.2024 г. NQ 16 «О
дополнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества Осецкого сельского поселения Любимского муниципального района
Ярославской области на 2024 год», учитывая отчет общества с ограниченной
ответственностью «Метро-Оценка» NQ1-25/06/24-1 от 25.06.2024 года
«Об определении рыночной стоимости объекта недвижимости»:
Имущественный комплекс:
Нежилые здания общей площадью 467,1 м2, с кадастровыми номерами
76:06:100601:338,76:06:100601:341 расположенные на земельном участке общей
площадью 1050 м2 с кадастровым номером 76:06:100601:336
Администрация Осецкого сельского поселения Любимского муниципального
района

постановляет:
1. Провести аукцион по продаже следующего недвижимого имущества,

находящегося в собственности Осецкого сельского поселения Любимского
муниципального района Ярославской области:
Имущественный комплекс:
Нежилые здания общей площадью 467,1 м2, с кадастровыми номерами
76:06:100601:338,76:06:100601:341, расположенные на земельном участке общей
площадью 1050 м2 с кадастровым номером 76:06:100601:336
начальной ценой 1003000,00 (Один миллион три тысячи) руб., с учетом НДС;
Размер задатка: размер задатка составляет 100/0 от начальной цены продажи
имущества 100300,00 (Сто тысяч триста) рублей, в платежном поручении в
графе «назначение платежа» указывается: задаток для участия в аукционе в
электронной форме (дата продажи, номер лота);

Ограничения (обременения) права: вывленный объект культурного наследия,
принятый на государственную охрану Постановлением Главы Ярославской
области N2 329 от 22.11.1993г «Об утверждении перечня объектов историко-
культурного наследия Ярославской области».

2. Определить способ приватизации продажа муниципального
имущества, указанного в п. 1 настоящего Постановления на аукционе, открытом
по составу участников с открытой формой подачи предложений по цене
имущества.

3. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовать в
информационном бюллетене «Осецкий вестник».

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Осецкого сельского поселения
Любимского МР Ярославской области В.А. Сочнев

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1